
Stejnopis č.: IMHMPP09QMMDJ

£•q? J* ^
$ g £ Číslo smlouvy PŮjčitele: VYP/40/05/003753/2022
^£ <t^ & ^,->uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 
^Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník**), mezi níže uvedenými

smluvními stranami (dále jen „Smlouva'*)

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

N

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1. PSČ: 110 01
Zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym. ředitelem odboru informatických činnosti MHMP 
1Č: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka. a.s„ účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Půjčitel'*)
a
Stanislav Nekolný, MBA 
b\ tem ^ 
datum narození:
(dále jen „Vypůjčitel**)
(Půjčitel a Vypůjčitel dále společně jen „Smluvní strany’*)

Praha 18, 199 00
1974

PŘEDMĚT SMLOUVY

Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Půjčitel zavazuje bezplatně přenechal 
Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky uvedený v čl. 1.2 této Smlouvy
Předmětem výpůjčky je majetek PŮjčitele, sestávající se z této položky:
a) notebook HP ElitcBook 640 G9 + brašna HP + bezdrátová myš

+ USB headset
(dále jen „Předmět výpůjčky*4).
Cena předmětu výpůjčky (bez DPH) je 22.772 Kč.

1

1.1

1.2
1 ks

Výpůjční doba

Výpůjčka je Smluvními stranami sjednána na dobu určitou do 30.11.2026.
Výpůjční doba začíná běžet dnem podpisu této Smlouvy.
Výpůjční doba skončí uplynutím doby trvání této Smlouvy, či jakmile Vypůjčitel 
přestane Předmět výpůjčky potřebovat.
Výpůjční doba dále konči uplynutím výpovědní lhůty podle čl. 5.1 této Smlouvy. 
Práva a povinnosti smluvních stran

O předání a převzetí Předmětu výpůjčky Vypůjčiteli bude vyhotoven Protokol o pře
dání a převzetí, který bude Přílohou č. 1 tvořící nedílnou součást této Smlouvy.

2

2.1
2.2

2.3

2.4

3

3.1



obě Smluvní strany zavazují vyhotovitObdobný Protokol o předání a převzetí se 
podepsat rovněž při ukončení výpůjčky.

3.2 Práva a povinnosti Pujcitele
předat Vypůjčítelí Předmět výpůjčky ve st?™

výpůjčky je Půjčitel povinen předat Vypujciteli
tné k užívání Předmětu výpůjčky.
Předmětu výpůjčky, a to zpravidla při kontrole dle

to Vypujcitelem

3.2.1. Půjčitel je povinen
k řádnému užívání. Spolu s Předmětem 
i veškeré doklady či dokumentaci nu

^jC;SrS;iÍ“by,ečnčho odkladu potč3.2.2. , co je o

požádán.
Půjčitel je povinen zajistit záruční opravy Předmétu výpůjčky.
Půjčitel je oprávněn požadovat P“‘P"67,f f2 kden»“Ů“ 

kontrole jedenkrát za 6 měsíců, zpravidla ke dm 15. 6. a 15. 12. kalendami
v místě určeném Pujcitelem.
Půjčitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, 
výpůjčky uvedené v této Smlouvě.

3.2.3.

3.2.4.

jestliže Vypůjčitel porušuje podmínky
3.2.5.

3 3 Práva a povinnosti Vypůjčitele
3.3.1. Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky užívat řádně, s náležitou péčí a v souladu 

s účelem, ke kterému obvykle slouží.
vypůjčitel nesmí přenechat Předmět výpůjčky k užívání třetí osobě (vyjma svých 

zaměstnanců).

3-3-3'

opotřebení.
3.3.4. Vypůjčitel je povinen

k užívání Předmětu výpůjčky.

3.3.2.

dokumentacidodržovat všechny podmínky stanovené v

3'3'5' STe
s Heenčním ujednáním, zejm. jej dále nekopírovat ampnak nesint.

dkládat Předmět výpůjčky Půjčiteli keVypůjčitel je povinen na vyžádání Půjčitele pře 

kontrole dle čl. 3.2.4.
3.3.6.

vrátit Předmět výpůjčky nejpozději do 10 dnů po skončení 
v čl. 2.4 této Smlouvy, případně do 10 dnu po odstoupen3.3.7. Vypůjčitel je povinen 

výpůjční doby uvedené 
Smluvní strany od Smlouvy podle čl. 5 této Smlouvy.

oškození Předmětu výpůjčky a k tomuto 
Předmět výpůjčky, je3'3 8' “klmPt^ —Í

Vypůjčitel povinen zajistit jeho opravu na vlastni naklady.
se na

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Vvpůičitel je Půjčiteli odpovědný za 
výpůjčky porušením jeho povinností. Vypůjčitel neodpov
Předmětu výpůjčky.

4 škodu, která bude způsobena na Předmětu
za běžné opotřebeni4.1

2



důvodu nesprávného
V případě, že bude provést ;^povine7nahradit náklady na tuto opravu

™ bude doručeno vyúčtování této opmv^ y ^ Q

V případe, že dojde ke zničení 14 dnů ode dne zničení
tom bez zbytečného odkladu vyrozu J předmětu výpůjčky, uvedenou

rí síí srč-"-*-v”*“
nepřispěl zanedbáním svých povinn 'Ur, odcizení Předmětu výpůjčky,

^k tét° “*
nepřispěl zanedbáním svých povinnosti.

4.2

4.3

4.4

je 1 měsíc a začmabezet n J ^ ,,, d- dohody 0bou Smluvních

5.2 Tato Smlouva může článkem,
stran nebo odstoupením Smluvní strany

5
5.1

, t , tét0 smlouvy v případě, že Vypůjčitel užívá Předmet
Půjčitel je oprávněn teto Smlouvě.
výpůjčky v rozporu s po mi Předmět výpůjčky není

ssassaeíSšSasas - - ‘srr:t“T« --- — — —
“centa°pS£ét“wky Mjffl^ztótou či zničením Předmětu výpújeky.

XoSzWoX^žemajínvatipo 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.3

5.4

5.5

5.6
takových práv a“"koSřičStostitétoSm.ouvy,dotčena

5.7

Centrální evidenci6
srS vedené Půjčitelem, tará je«řeSt^tSoWa ZZjejiho podpisu, 

stranách, předmětu smlouvy, cíše m0 Sml0UVa byla v plném rozsahu
Vypůjčitel dále výslovné souhtot *£’ h pC^elem. Smluvní strany prohlašuj, ze 
uveřejněna na webovych strankac ^ ... J obchodní tajemství ve smyslu § 504
skutečnosti uvedení5 v tétt, Smlouvě n povazuj ^ a ^ svolem k jejtch
občanského zákomku (zákon c 89/201 z ^ dminek.
užití a uveřejněni bez stanoven, lakychkohv dals p ^ nutn„u

zavazují vzájemné spolupraco P y Smlouvy. Smluvní

6.1

Smluvní strany se 
součinnost potřebnou při 
strany jsou povinny se vzáje 
mohou být důležité pro plném teto Smlouvy

6.2

3



S3S
smluvních stran:
a) Oprávněnou osobou Půjčitelc vc věcech Smlouvy je:

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností MHMP

e-mail:
Oprávněnou osobou PůjČitele pro
Pavel Červenka, email

6.3

účely podpisu protokolů dle čl. 3.1 je.

b) Oprávněnou osobou Vypůjčitele je:
Stanislav Nekolný, MBA

Vyjma změn oprávněných osob podle•_ 1 ^kladě písemného dodatku ktéto

swssx MgHa&sí rs
SSJ3ÍÍ!SJr-i- - —*——s 1740 oi"-
3 a ustanovení § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.

řádem České republiky.

6.4

6.5

5bud - ^
neúčinným č. ™ gmlouvy v platnosti a účinnosti, pokud /. povahy
zůstává,, ostatní ustanoveni eto Srn^■ £ , ^ nichž byio uzavřeno,
takového ustanoven, nebo;z.eho«“* obsahu lél0 Smlouvy. Smluvní strany se
nevyplývá, že je nelze °df'* nevymahatelné ustanovení této Smlouvy

ssttříi- ■ «*»■*-“
původnímu a této Smlouvě jako celku. ..

Tvzsz SívsSksst-spozdějších ^edpisů.Smluvní st^y se m ůdajům, k jejich změně, zničení čiatss^í-ř»w«- **1
k jejich jinému zneužití.

6.6
6.7

. Jinak jsou pro řešení

6.8

6.9

6.10

4



6.11 Tálo Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Smlouvy obdrží Půjčitel 
a jedno (1) vyhotovení obdrží Vy půjčitel.

6.12 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znční pozdějších předpisů.

6.13 Nedílnou součásti této Smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1: Protokol o předání a převzetí

6.14 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

2 3 -11- 2 4 -1'-V Praze dne 2022 V Praze dne 2022

Půjčitel: Vypůjčitel:

Hlavní Stanislav Nekalný, MBA

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Pod
ároly
ru informatických

Funkce: zastupitel HMP

MP

T°,
'T IBS
X

■i $
-11

5



Příloha č. 1: Protokol o předání a převzetí

jv
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU
I Smlouva o výpůjčce č. VYP/40/05/003753/2022

Ze dne

SMLUVNÍ STRANY
PŮJČITEL- předávající

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01

Název
Adresa
IČO 00064581

Pavel ČervenkaOdpovědná osoba
SkladníkFunkce

VYPŮJČITEL - přebírající
Stanislav Nekolný, MBAJméno, příjmení/Název

a 18. 199 00Adresa
74IČO/ datum narození

Stanislav Nekolný, MBAOdpovědná osoba
zastupitel hl. m. PrahyFunkce

PŘEDMĚT VÝPŮJČKY
PříslušenstvíPočetVýrobní číslo I Inv. číslo StavPředmět výpůjčky

brašna HP,
bezdrátová myš, 
USB headset

1novyNB HP EliteBook 640 G9

Oprávnění zástupci Půjčitele a Vypůjčitele tímto potvrzují, že níže uvedeného dne Vypůjčitel převzal 
od Půjčitele výše specifikovaný Předmět výpůjčky, a to bez závad a známek opotřebeni, ve stavu 

způsobilém k řádnému užívání.

DatumJméno a příjmeníPŮJČITEL
n -i1-Pavel ČervenkaOprávněná osoba

DaUJméno a příjmeníVYPŮJČITEL
| Stanislav Nekolný, MBAOprávněná osoba 2 l, -11-

Strano lil j
Protokol o předáni a převzetíDokument 

Číslováni stránek


